
  

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 
 
Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
zastoupena: Mgr. Blankou Dadokovou, ředitelkou 
Sokolovská 1761/36 
735 06 Karviná – Nové Město 

 

Jméno a příjmení žadatele, datum narození (u fyzických osob): 

Název, IČ (u právnických osob): 

..................................................................................................................................................... 

adresa jeho trvalého bydliště (u fyzické osoby): 

sídlo firmy (u právnické osoby): 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

Doručovací adresa, pokud je odlišná od místa bydliště nebo sídla firmy, e-mailová adresa 

..................................................................................................................................................... 

Žadatel požaduje od Sociálních služeb Karviná tyto informace: 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

Datum podání žádosti: ..................................... Podpis žadatele: ............................................... 

 

Žádost v Sociálních službách Karviná přijata dne: 

............................................................................. 

(jméno a příjmení pracovníka, jeho funkce, podpis): 

…………………………………………………………………………. 

 



  

Poučení: 

1. Nelze poskytnout informaci, která má povahu: 
a) názoru, budoucího rozhodnutí, nově vytvářené informace v souladu s § 2 odst. 4 
     zákona o informacích, 
b) utajované informace v souladu s § 7 zákona o informacích, 
c) obchodního tajemství ve smyslu § 9 zákona o informacích, 
d) informace o majetkových poměrech osoby, která není povinným subjektem, 
     podle § 10 zákona o informacích, 
e) předmětu ochrany práva autorského nebo práv souvisejících s právem autorským 
     ve smyslu § 11 zákona o informacích. 

2. Povinný subjekt může provést další omezení práva na informace v souladu se 
     zákonem o informacích 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 


